АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017
                                                                                                                     № 664
О передаче муниципального недвижимого имущества в хозяйственное ведение МУП «Николаевская-на-Амуре городская типография»
Руководствуясь ст. 299 Гражданского кодекса РФ, решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от                           15 сентября 2005 г. № 37 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения (с изменениями и дополнениями), администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с МУП «Николаевская-на-Амуре городская типография» дополнительное соглашение к договору «О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение» муниципальному унитарному предприятию «Николаевская-на-Амуре городская типография» от 22.03.2007 о передаче муниципального недвижимого имущества, согласно приложению.
2. Отделу муниципальной собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

2.1. Подготовить дополнительное соглашение к договору «О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение» муниципальному унитарному предприятию «Николаевская-на-Амуре городская типография» от 22.03.2007 и акт приема передачи муниципального недвижимого имущества.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения

        С.В. Толкачев
Приложение

к постановлению администрации городского поселения   «Город Николаевск-на-Амуре»

от 28.06.2017 № 664
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества/
характеристики
	Кадастровый номер
	Общая площадь

кв. м
	Количество
	Балансовая

стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,
 г. Николаевск-на-Амуре, ул. Кантера, 31
	27:20:020154:11
	2293,00
	1
	1689963,93
	1689963,93

______________